habeam illam et post obitum meum fiat in honorem Sancti Saluatoris. Et si fecerim cartam 

ad unum de meis filiis aut neptis, ut habeant  illa uinea et illas tres terras et si non fecerim 

cartam, quod sedeat ad Sancti Saluatoris cum illo alio pro remedio anime mee. Ego Acenar 

Enneconis feci hanc cartam presentem abbate do[mp]no Banço de Sancti Saluatoris et 

senior Fortunio Dat et senior Fortun Lopez et senior Enneco Lopiz et ante presentes illos 

de Lasieso, id est dompno Garcia et Galin Aznari presbiter et Alarico Oriol et filio Uita et 

illos alios de tota illa uilla et Enneco presbiter et presbiter Galindo de Astaun et senior 

Sancio Enneconis et senior Garcia Belasquez. 

Facta traditionis notum Vª feria, Vº kalendas marcii era Mª. LXXXª. IIIª. 

Regnante Ranimiro rex in Aragone et Garcia rex in Pampilona et Fredinandus rex 

in Legione. 

1045-agosto-16. 38 

Fortún Sánchez de San Quílez prohija a la reina Ermesinda dándole la iglesia de 

San Quirico con todo su dominio. 

AHN, Clero, San Juan de la Peña, carpeta 698, nº 3. A. En mal estado de conservación. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, f. 223. B. 

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 25, pp. 47-48. (Según A). 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 87, pp. 61-62. (Según A). 

[Crismón]1851. In Christi nomine [et eius gratia]1852. Ego Fertunius1853 Sancius1854 

de Sancti Quirici1855 uobis1856 domina mea regina domna Ermessindis1857, propter 

necessitate que1858 euenit mici1859 (ilegible)1860, et ut1861 adiuuetis mici1862 tamdium1863 

1851 B: omite. 
1852 A: “eius gratia”, ilegible sobre el microfilm. B: omite. 
1853 B: Furtunius. 
1854 B: Sancii. 
1855 B: Quiricii. 
1856 B: vobis. 
1857 B: Ermisindis. 
1858 B: quae. 
1859 B: mihi. 
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Deus mici1864 uitam1865 concesserit, facio uobis1866 hanc carta donationis ac 

profillationis1867 de ecclesia Sancti Quirici1868, de casas1869, uineas1870 [quas ibi 

plantabi]1871, et de terras et1872 totum qui1873 pertinet ad Sancti Quirici1874 qui1875 in 

potestate mea est; totum dono uobis1876 illo, ut1877 abeatis1878 eum inienuo1879 et possideatis 

eum uos1880 et filii uestri1881 seu generatio uestra1882 iure perpetuo. Et1883 quidquid exinde 

facere uolueritis1884, uestrum1885 permaneat dignum arbitrium. 

Facta carta huius profillationis1886 [XVII] 1887 kalendas1888 sebtembris1889 in era1890 

T.ª LXXX.III.ª1891 in presente1892 filios meos. Regnante Domino nostro Ihesu1893 Christo et